
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

乙金浄水場２系沈でん池フロキュレータ軸修理

大野城市乙金台三丁目１２－１

H24.09.26～H25.03.15

機械

（株）鈴木工業所　代表取締役　　　　　　鈴木　慎一

博多区吉塚１丁目２７ー１７

 12,535,950

 14,449,050

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）機工開発

（株）三連工業

（株）正興サービス＆エンジニアリング

（株）東洋工熱

（株）鈴木工業所

三笠エンジニアビルグ（株）

三笠特殊工業（株）

大蔵機械（株）

東機械工業（株）

 13,539,000

 11,939,000

 11,939,000

 12,570,000

 11,939,000

 13,761,000

 11,939,000

 11,939,000

 11,939,000

 


